Российская Федерация

Стеченский  сельский Совет народных депутатов

Брянской области Погарского района

РЕШЕНИЕ

от  02.03.2016 года   № 3/51а
    с. Стечна
«О ремонте автомобильной

дороги в Стеченском сельском

поселении»
    Рассмотрев и обсудив предложения Главы Стеченской сельской

администрации о продолжении ремонта автомобильной дороги по улице Советской

от дома.№56 до дома № 66, от дома № 88 до дома № 100 в н.п. Чеховка Стеченского сельского поселения  Погарского района.

Стеченский сельский Совет народных депутатов:

 РЕШИЛ:

1. Подготовить сметную документацию о продолжении ремонта автомобильной дороги

по улице Советская  от дома.№56 до дома № 66, от дома № 88 до дома № 100 в н.п. Чеховка Стеченского сельского поселения Погарского района.

2. Провести торги  о продолжении ремонта автомобильной дороги по улице Советская

от дома.№56 до дома № 66, от дома № 88 до дома № 100  в н.п. Чеховка Стеченского сельского поселения.

3. Создать комиссию по приемке работ по ремонту автомобильной дороги по улице Советская  от дома.№56 до дома № 66, от дома № 88 до дома № 100 в н.п. Чеховка Стеченского  сельского поселения, распоряжением главы сельской администрации.

4. Настоящее решение обнародовать на территории сельского поселения.

5. Контроль и выполнением решения возложить на главу Стеченской

сельской администрации  Каценко Н.А.
Глава Стеченского
сельского поселения                                                  Каценко Н.А.